אלא, בין יש הנאה לארבעת החושים – טעם, ריח, ראייה, ומישוש, וחסר בו רק חוש השמיעה, ולכן מקישים את הכוס כדי להשמיע קול ובכך להשלים את חוש השמיעה, ועל ידי כך לתקן את כל חמשת החושים בשתיית 'לחיים'...

רבי ישועה בסיס זצוק"ל – ט' בכסלו תר"כ (1860)

אל עליית הגג, הסוחר הערבי ששמח בעיסקה נטל אלומה ונשאה על גבו לעבר ביתו של הצדיק בהגיעו אל מדרגות עליית הגג, נשא הרב עיניו בתפילה שיעלה הסוחר עם אלומתו לאויר. וכך החל הסוחר לרחף באויר עם האלומה על גבו, והיה הדבר לפלא בעיני כל הגויים.

עודם מדברים והסוחר המעופף יורד אל מול המלך יאומר בהתרגשות 'אלוקי ישראל נשאני אל הרוח על דבר הקשר שקשרנו כל סוחריה ההדסים למוכרם השנה בסכום גבוה'. שמע זאת המלך ויחר אפו על הקשר שעשו סוחריה ההדסים, וצויה להוריד את מחירם עוד מפחות ממה שנמכר שנה שעברה, ואת הרב שלח בכבוד גדול ולכלל היהודים הייתה אורה שמחה.

רבי ישועה בסיס נפטר בשיבה טובה בהיותו בן פ"ז שנים בט' בכסלו שנת תר"כ (1860) ונבנה על שמו בית כנסת הנקרא 'צלאת רבי ישועה בסיס', זע"א.

מֵרֵן הַגָּאוֹן רַבֵּי יִשׁוּעָה בְּסִיס זְצוּק"ל מַגְדוּלֵי רַבְנֵי תוֹנִיס נוֹלַד בְּשַׁנַּת ה'תקל"ג. עוֹד מִילְדוּתוֹ נִיכַר הִיָּה כִּי עָדִי לַגְדוּלוֹת.